Data

Ora

CONSERVATORIO
STATALE DI MUSICA,
JACOPO TOMADINI
UDINE

Esame

SESSIONE INVERNALE 2014/2015
calendario generale degli esami

Tipo

dal 10/12 in poi

Commissione

10/12

11/12

15:00

15:00

acusticamusicale

batteria

Appello biennio

Appello triennio

Appello biennio

Giovanni De Mezzo (presidente),
Luigi Lera, Roberto Barbieri, David
Giovanni Leonardi (supplente)

Giovanni De Mezzo (presidente),
Luigi Lera, Roberto Barbieri, David
Giovanni Leonardi (supplente)

Glauco Venier (presidente), Luca
Coluss, Virginio Zoccatelli, Michele
Corcella (supplente)

13/12

16/12

17/12

17/12

18/12

9:00

10:00

12:00

17:00

16:00

17:00

9:00

9:00

diritto e legidazione dello spettacolo musicale

storiaed andlisi del repertorio

elementi di direzione

recital biennio

recital biennio

recital biennio

storiadelle forme e dei repertori musicali fiati

storia e storiografia della musica

aggiornato al 06/12/2014

Appello triennio

Appello triennio

Appello biennio

Appello biennio

Appello biennio

Appello triennio

Franco Calabretto (presidente), Flavia
Brunetto, Marika Saccomani,
Maurizio D'Arcano Grattoni
(supplente)

Renato Miani (presidente), Mario
Pagotto, Walter Themel, Antonio
Piani (supplente)

Walter Themel (presidente), Andrea
Cappelleri, Davide Pitis, Antonio
Piani (supplente)

Giorgio Marcoss (presidente), Nicola
Bulfone, Simonetta Pagani, Massimo
Grespan (supplente)

Carlo Teodoro (presidente), Antonio
Piani, Andrea Scaramella, Orietta
Malusa (supplente)

Carlo Teodoro (presidente), Roberto
Barbieri, Andrea Scaramella, Orietta
Malusa (supplente)

Luigi Lera (presidente), David
Giovanni Leonardi, Elisabetta
Torselli, Maurizio D'Arcano Grattoni
(supplente)

David Giovanni Leonardi
(presidente), Luigi Lera, Elisabetta
Torselli, Maurizio D'Arcano Grattoni
(supplente)

David Giovanni Leonardi
(presidente), Luigi Lera, Elisabetta
Torselli, Maurizio D'Arcano Grattoni
(supplente)
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Data Ora

CONSERVATORIO
STATALE DI MUSICA,
JACOPO TOMADINI
UDINE

Esame

SESSIONE INVERNALE 2014/2015
calendario generale degli esami

Tipo

dal 10/12 in poi

Commissione

9:00

11:00

11:00

14:30

16:30

17:00

19/12 10:00

11:00

12:00

12:00

20/12 10:00

11:00

storia ed esteticadellamusicaclassicae
romantica

letteratura dello strumento flauto

storia e storiografia dellamusica

praticadellalettura vocal e e pianistica per

didattica della musica

chitarra repertorio antico

recital biennio

pianoforte

storiaed andisi del repertorio

pratica pianistica

recital biennio

teorie e tecniche dell'armonia

recital biennio

Appello biennio

Appello triennio

Accertamento

Appello biennio

Accertamento

Appello biennio

Accertamento

Appello biennio

Luigi Lera (presidente), David
Giovanni Leonardi, Elisabetta
Torselli, Maurizio D'Arcano Grattoni
(supplente)

Giorgio Marcoss (presidente),
Alfredo Barchi, Simonetta Pagani,
Nicola Bulfone (supplente)

David Giovanni Leonardi
(presidente), Luigi Lera, Elisabetta
Torselli, Maurizio D'Arcano Grattoni
(supplente)

Anna Maria Brusaferro (presidente),
Virginio Zoccatelli, Ezio Rojatti,
Franca Bertoli (supplente)

Stefano Viola (presidente), da
nominare, Patrizia Tassini, Franco
Feruglio (supplente)

Stefano Viola (presidente), Andrea
Scaramella, Patrizia Tassini, Maurizio
D'Arcano Grattoni (supplente)

Claudio Mansutti (presidente),
Giovanni Baffero, Franca Bertoli,
Maria Giulia Scuor (supplente)

Renato Miani (presidente), Mario
Pagotto, Walter Themel, Antonio
Piani (supplente)

Flavia Brunetto (presidente),
Elisabetta Mandero, Paola Barbera,
Alessandra Costaperaria (supplente)

Franco Calabretto (presidente),
Sandro Caldini, Giorgio Marcoss,
Pierangel o Pelucchi (supplente)

Walter Themel (presidente),
Pierangelo Pelucchi, Virginio
Zoccatelli, Andrea Chini (supplente)

Franca Bertoli (presidente),
Massimiliano Ferrati, Antonio Nimis,
Giovanni Baffero (supplente)

22/12 12:00

organo

Beppino Delle Vedove (presidente),
Luca Antoniotti, Giampietro Rosato,
Luigi Scopel (supplente)

aggiornato al 06/12/2014
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